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CNBOP-PIB PRODUKT 7 ATESTEM LED
Ne: 1725 Ne: 4329/2021 o °. 1725 N°: DC-UAE- Ne: 1725 Ne: DIT_001 Ne: V1.2
Valable jusque:  B_BK_60112_0427 2024 0180
19.05.2026 Valable jusque: Valable jusque:
24.01.2030 19.05.2026
Producteur  TM Technologie
Application  luminaires de signalisation
Famille  PRIMO A
Version  DATA2
Mode de fonctionnement NM
Temps de travail nominal 3 h
Degré de protection  1P20
Degré de protection contre les chocs  IKO3

Classe de protection

Matériel
Méthode d'installation®

Flux (panne)

Source de lumiere

Puissance de la source lumineuse
Puissance active

Tension alternative nominale

Durée de vie des LED
Température de couleur
Température minimale
Températures maximales
La batterie

Garantie
Dimensions nettes Lx W x H [+2 mm]

* Plusieurs options de montage sont possibles avec I'utilisation d'un accessoire complémentaire.
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acier inoxydable
surface, plafond

444* Im
LED
45W
41W
210-250V

50000 h

5700 K

+5°C

+40 °C

LiFePO4/C (LN) 6.4V 3.0-3.2Ah
60 mois

273 mm x 61 mm x 75 mm


http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/17xx_CE_TM-PRIMO_APZ-pdf_5130
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/4329_2021%20-%20TM-PRIMO%20APZ-pdf_5184
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/B_BK_60112_0427_2024_TM-PRIMO_APZ-pdf_11998
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/17xx_CE_TM-PRIMO_APZ-pdf_5130
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DC_UAE_0180_APZ-pdf_5225
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/REACH%20Declaration-pdf_12510
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/17xx_CE_TM-PRIMO_APZ-pdf_5130
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/DIT-001-pdf_12283
http://pim2.tmtechnologie.pl/asset-show/I-PA0P0-Vx-x-pdf_11739

